
 
 

У К Р А Ї Н А 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ 

МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО  
 

 

від “22” жовтня 2018 року      № 516 

 

м. Кропивницький 
 

Про визначення замовника реалізації проекту 

«Спортивний  майданчик для міні –  

футболу зі штучним покриттям у комунальному  

закладі «Навчально-виховне об’єднання  

«Загальноосвітній навчальний заклад    

І-ІІІ ступенів № 16 – дитячий юнацький  

центр «Лідер» Кіровоградської міської ради  

Кіровоградської області, розташованому по 

провулку Фортечному, 7  –  реконструкція  

(з виготовленням проектної документації)» 
 

Керуючись статтею 144 Конституції України, пунктом «а» частини        

1 статті 31, статтею 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та 

житлово-комунального господарства України від 26 вересня 2018 року № 256 

«Про затвердження Переліку об’єктів, що фінансуються у 2018 році за 

рахунок бюджетної програми «Будівництво футбольних полів зі штучним 

покриттям в регіоні України», Виконавчий комітет Міської ради міста 

Кропивницького   

 

В И Р І Ш И В: 

 

 Визначити замовником реалізації проекту «Спортивний  майданчик для 

міні – футболу зі штучним покриттям у  комунальному закладі «Навчально-

виховне об’єднання «Загальноосвітній навчальний заклад  І-ІІІ ступенів № 16 

– дитячий юнацький центр «Лідер» Кіровоградської міської ради 

Кіровоградської області, розташованому по провулку Фортечному, 7 – 

реконструкція (з виготовленням проектної документації)» управління 

капітального будівництва Кіровоградської обласної державної адміністрації. 

 

 

 

Міський голова          А. Райкович 

 
Малашевич 24 29 07 


